- 1 -

平成 25年７月 12日

各      位

会 社 名 株式会社Ｆ＆Ａアクアホールディングス

 代 表 者  代表取締役社長   鈴 木 秀 典

（コード番号 ８００８ 東証第一部）

問合せ先   取締役業務部長   西 村 政 彦

（ＴＥＬ．０３－５７１９－３４２９）

第５回 ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 25年６月 12 日開催の当社取締役会において決議いたしました当社及び当社子会

社の従業員に対して割り当てるストックオプションとしての新株予約権（名称：株式会社Ｆ＆Ａ

アクアホールディングス第５回新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につきまし

て下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 新株予約権の総数 1,200個

（新株予約権 1 個あたりの目的である株式の数は 100

株である）

（２） 新株予約権の割当ての対象者及

びその人数

当社従業員      ３名

当社子会社従業員     343名

（３） 新株予約権の払込金額 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しない

（４） 新株予約権の行使に際して出資

される財産の価額

新株予約権 1個につき 164,100円

（1株当たり 1,641円）

以  上